
 
  

 

2021年４月 30日 

株式会社ＡＤＥＫＡ 

 

相談役 郡 昭夫 旭日中綬章 受章のお知らせ 
 
令和３年春の叙勲において、株式会社ＡＤＥＫＡ元代表取締役会長であり、現相談役の郡昭夫が日本の 

製造産業の発展に貢献したことを称えられ、旭日中綬章を受章いたしましたのでお知らせいたします。  
 
 
【受章者のコメント】 
この度は叙勲の栄に浴し、身に余る光栄に存じます。本受章は、今まで関わって参りました関連業界、   

および弊社グループを代表していただいたものと受け止めております。これもひとえに、今日まで大変お世話

になりました関係者、先輩方のご指導、ご鞭撻によるものと、心より感謝を申し上げます。 

今後とも社会の発展に寄与できますよう、微力を尽くして参りたいと存じますので、引き続きご厚誼を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

 

【経歴】 

郡 昭夫（こおり あきお） 

1948年 12月 21日生 

 

1971年 3月 早稲田大学 政治経済学部卒業 

4月 当社入社 

2005年６月 当社執行役員 食品企画部長 

2008年６月 当社取締役兼執行役員 食品本部長 

2010年６月 当社取締役兼常務執行役員 経営企画部長 

2012年６月 当社代表取締役社長 

2018年６月 当社代表取締役会長 

2020年６月 当社相談役(現) 

 

 

以上 
■本リリースについてのお問い合わせ先 

株式会社ＡＤＥＫＡ 法務・広報部 総務・広報グループ Tel:03-4455-2803 

 


